
                                                                                                                       
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

     Рішення №133 

6 сесія 

8 скликання​                                                                                         смт Глухівці 

03.03.2021року 

Про виконання програми оздоровлення дітей  

Глуховецької селищної ради за 2020 рік 

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію « Про виконання програми оздоровлення 
дітей Глуховецької селищної ради за 2019 рік», затверджену рішенням  12 сесії 
7 скликання №452  від  10.11.2019р.,  сесія Глуховецької  селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 

1.​ Інформацію головного бухгалтера відділу освіти, культури, молоді та спорту 
«Про виконання програми оздоровлення дітей Глуховецької селищної ради 
за 2020 рік» взяти до уваги. 

2.​ Затвердити звіт «Про виконання програми оздоровлення дітей Глуховецької 
селищної ради за 2020рік (додається). 

 

 

Селищний голова                                               О.А. Амонс 

 

 

 

 

 

 



Звіт «Про виконання «Програми оздоровлення дітей Глуховецької 
селищної ради за 2020 рік» 

 
1. Оцінка ефективності виконання Програми 
Рішенням 26 сесії 7 скликання Глуховецької селищної ради від 10.12.2019 

року № 452 затверджено «Програму оздоровлення дітей Глуховецької селищної 
ради на 2020 рік». 

Метою Програми є: 
-  організувати повноцінний відпочинок, оздоровлення та дозвілля дітей під 

час літніх канікул; 
-  сприяти профілактиці негативних явищ середдітей;  
- здійснювати державну політику щодо молодіжних організацій; 
- збільшити кількість оздоровлення дітей. 

 
ОСНОВНЕ ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ 

-​ збільшення кількості дітей та підлітків, охоплених організованими 
формами відпочинку та оздоровлення; 

-​ приділити особливу увагу відпочинку та оздоровленню дітей 
пільгових категорій, а саме: 

- діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування; 
- діти-інваліди; 
- діти з багатодітних та малозабезпечених сімей; 
- діти учасників АТО; 
- діти, які перебувають на диспансерному обліку; 
- талановитих та обдарованих дітей переможців конкурсів та олімпіад, 

тощо. 
На реалізацію селищної «Програми оздоровлення дітей Глуховецької 

селищної ради на 2020рік» Глуховецькою селищною радою було виділено    
240 000 грн., використано за 2020 рік 0 грн, оскільки діти у таборах не 
оздоровлювались  у зв’язку з введенням в Україні карантинних обмежень.   
 

 
 

Начальник відділу освіти, культури,                              О.В. Миклін 

молоді та спорту                   


